





[image: Logo Reflex.cz]

Menu

	Komentáře
	Rozhovory
	Video
	Prostor X
	Premium
	Extra
	





            Předplatné


    Hodina dějepichu


    Se Strachem Nacafe


    Reflex podcast


    Byznys X


    Seroš X




Komentáře
Analýza
Zpětné zrcátko
Blondýna v Arábii
Ekonomika


Rozhovory
Reflex podcast
Se Strachem Nacafe
Prostor X
Byznys


Video
Hodina dějepichu
Seroš X
Urbex
NoviNÁŘEK


Kultura
Colours of Ostrava
Festival Karlovy Vary
Filmy a seriály
Videohry


Téma
Extra


Zajímavosti
Život a styl


Historie
Causy


Reportáže
Online přenos


Premium

Fotogalerie

Zprávy

Cestování

Věda

Jídlo a pití

Volby

Divoký kačer

Válka na Ukrajině



            Aktuální vydání
            
                    
[image: Aktuální vydání]
            Koupit



[image: Twitter icon][image: Facebook icon][image: Instagram icon][image: Linkedin icon]


            Odebírejte náš newsletter!
        

                Přihlásit se k rozesílce
            


                Mobilní aplikace
            

                    Více o aplikaci
                

[image: Stáhnout aplikaci z Appstore]
[image: Stáhnout aplikaci z Google Play]






	
					Reflex.cz
				
	
					Zprávy
				

[image: Na Příkopě]

					Na Příkopě
											• Zdroj: Profimedia
									


Nejdražší českou ulicí se stala pražská Na Příkopě, dostihla známější Pařížskou
arb
25. listopadu 2014 
		· 
		09:00



	    Diskuze (0)


Firma Cushman & Wakefield je největší společností světa, která působí v oboru komerčních nemovitostí (v Česku od roku 1993). Vydává i přehled „nejdražších ulic světa“. Jedno překvapení se v tomto případě týká i nás – nejdražší ulicí je podle tohoto žebříčku Na příkopě v Praze, která těsně předstihla Pařížskou, která držela prvenství mnoho let a je skutečně místem, kde sídlí obchody nejprestižnějších značek.










Podle Cushman & Wakefield se ale ceny Na příkopě a v Pařížské v poslední době vyrovnaly. Ta prvně jmenovaná je momentálně o něco málo dražší. Pro srovnání – ceny v těchto dvou ulicích v hlavním městě jsou dvaapůlkrát vyšší než například na nejprestižnější lokalitě Brna, kterou je známá Česká ulice.
Pokud jde o celosvětové srovnání, tak vůbec nejdražší ulicí je Upper 5th Avenue v americkém New Yorku, následuje Causeway Bay v Hong Kongu, pak Times Square v New Yorku, Central opět v Hong Kongu a pátá je Tsim Sha Tsui v tom samém asijském velkoměstě.
Na šestém místě na světě je pak první ulice z Evropy, což je Avenue des Champs- Élysées v Paříži, osmá je New Bond Street v Londýně.
Mezi extrémně drahé ulice v Evropě také patří Bahnhofstrasse v Curychu, moskovská Stolešnikov, vídeňská Kohlmarkt či Kaufingerstraße v Mnichově.
Pořadí nejdražších ulic světa najdete zde. 







	    Začít diskuzi



Doporučujeme

[image: Pellegrini zachová tradici a jeho první zahraniční cesta bude do ČR. Přijede za Babišem, Okamurou a Zemanem]Pellegrini zachová tradici a jeho první zahraniční cesta bude do ČR. Přijede za Babišem, Okamurou a Zemanem
Dominik Landsman
9. dubna 2024
18:30

Divoký kačer



[image: Pavel Páral: Fialův podíl v družstevní záložně aneb Kampelička neomezených možností]Pavel Páral: Fialův podíl v družstevní záložně aneb Kampelička neomezených možností
Pavel Páral
9. dubna 2024
18:10

Komentáře




[image: Pellegrini „na hradě“. Komu musí být vděčný za zvolení a kdo se u nás raduje z jeho výhry?]Pellegrini „na hradě“. Komu musí být vděčný za zvolení a kdo se u nás raduje z jeho výhry?
Jiří Sezemský
9. dubna 2024
12:00

Komentáře



[image: Adolf Hitler chtěl být umělcem, ale jeho obrazy dokazují, že to byla marná snaha]Adolf Hitler chtěl být umělcem, ale jeho obrazy dokazují, že to byla marná snaha
Daniel Baret
9. dubna 2024
18:20

Fotogalerie



[image: V Evropě její hlas vyvolával hysterii. V USA ji nechtěli pronajmout sál. Zastala se ji první dáma]V Evropě její hlas vyvolával hysterii. V USA ji nechtěli pronajmout sál. Zastala se ji první dáma
Jiří Holubec
9. dubna 2024
15:40

Historie



[image: recombeePatternTitle]recombeePatternTitle
recombeePatternAuthors
9. dubna 2024
19:17

recombeePatternCategoryName





[image: Jak spolehlivě otestovat sílu přátelství? Vyzkoušejte tohle]Jak spolehlivě otestovat sílu přátelství? Vyzkoušejte tohle


            Reklama
    
    




Články z jiných titulů

[image: Čtvrtina dětí nastupuje do školy o rok později, stát chce odklady omezit. Opravdu není tolik dětí připraveno?]Čtvrtina dětí nastupuje do školy o rok později, stát chce odklady omezit. Opravdu není tolik dětí připraveno?
Reportáže




[image: Stano, Pohribný, Jungrová a Páleníček. Známe vítěze soutěže Asociace profesionálních fotografů]Stano, Pohribný, Jungrová a Páleníček. Známe vítěze soutěže Asociace profesionálních fotografů
Kultura



[image: Jan Studnička: Comic Con je jako úplně jiný svět… A takový svět stojí za detailní prozkoumání]Jan Studnička: Comic Con je jako úplně jiný svět… A takový svět stojí za detailní prozkoumání
Reportáže



[image: Soltész: Slováci mají plné zuby života na západě. Pellegrini přinese klid na demontáž demokracie]Soltész: Slováci mají plné zuby života na západě. Pellegrini přinese klid na demontáž demokracie
Prostor X



[image: Masakr na ostrově Ramree: Jak se Japonci střetli s armádou lidožravých krokodýlů]Masakr na ostrově Ramree: Jak se Japonci střetli s armádou lidožravých krokodýlů
Hodina dějepichu



[image: recombeePatternTitle]recombeePatternTitle
recombeePatternCategoryName





[image: Máte plné zuby práce? Porovnejte, jestli pracujete v dobrých podmínkách]Máte plné zuby práce? Porovnejte, jestli pracujete v dobrých podmínkách


            Reklama
    
    

















Nejvíc vás zajímá
[image: logo CZECH NEWS CENTER a. s.]

Bitcoin halving 2024Přihlášky na střední školuDálniční známka 2024DPP v roce 2024Minimální zálohy OSVČ 2024Pražský půlmaraton 2024Procházka vs. Rakič v TVSurvivor 2024Clash of the Stars 8UFC 300

AktuálněVelikonoce 2024
Státní svátky v roce 2024
Školní prázdniny
Jarní rovnodennost 2024
Změna času 2024
Úplňky 2024

SportMS v hokeji 2024
EURO 2024
LOH 2024
Vémola vs. Végh 2
SP v biatlonu 2024/25
MS v hokeji žen

PolitikaVálka na Ukrajině
Kdy budou volby
Eurovolby 2024
Pásmo Gazy a Izrael
Volby v USA 2024
Divoký kačer

Festivaly 2024Rock for People
Votvírák
Mighty Sounds
Hrady CZ
Masters of Rock
Beats for Love

TechnologieChatGPT
Midjourney
Jak stáhnout video z Youtube
Nejlepší bezdrátová sluchátka 
Filmy a seriály na HBO
Filmy a seriály na Netflixu

EkonomikaElektronická dálniční známka
Spořící účty
Průměrná mzda v ČR
Výpočet důchodu
Daňové přiznání 2024
Paušální daň 2024



KontaktyRedakceInzercePředplatnéRSSKariéra
[image: Stáhnout aplikaci][image: Stáhnout aplikaci]
[image: Twitter icon][image: Facebook icon][image: Instagram icon][image: LinkedIn icon]
[image: logo CZECH NEWS CENTER a. s.]



        © 2001 - 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu
    

                    Autorská práva k publikovaným materiálům
                
                    Podmínky pro užívání služby informační společnosti
                
                    Informace o zpracování osobních údajů
                
                    Cookies
                
                    Nastavení soukromí
                
                    Vlastnická struktura
                
                    Jednotné kontaktní místo / Single Point of Contact
                
                    Podat oznámení
                





